【お申込み・お問合せ先】総務財政課 八木橋・野々口 TEL33-4111 FAX35-1877

9/30(土)弘前商工会議所ゴルフコンペ申込書

事業所名 所在地

TEL FAX

希望スタート時間 早め ・ 遅め ・おまかせ ・ その他（ ）

□協賛賞品を提供します 協賛品内容： 個数： 個

引取希望日(9/1～15の間) 9 月 日（ ） 時頃 ご担当者 様

事業所名 参加者氏名 フリガナ 性別
表彰式
参加
(○か×)

生年月日
（西暦で記入）

男 ・ 女 年 月 日

男 ・ 女 年 月 日

男 ・ 女 年 月 日

男 ・ 女 年 月 日

□キャディ 要 (ゴルフ場のキャディ不足につき、必要な方のみ□欄に✓をつけてください。)

※ご希望に添いかねる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

のご案内

共催 アクサ生命保険㈱
●競技会場
●開催日

●競技方法

●参加資格

●参加料

●プレー代
（いずれも食事
券・1ドリンク
付き）

津軽カントリークラブ百沢コース(弘前市百沢字据野33-1)
2023年9月30日（土）午前9時56分スタート(8分刻み)
※参加者が確定次第、一週間前を目処に組合せ・スタート時
間をお知らせします。
18ホール 新ペリア方式による個人戦
ハンディは打切りなし(青天井)
ティー 男性：白 女性：赤 シニア(70歳以上)：ゴールド
※ゴルフ場のローカルルール適用となります。
弘前商工会議所会員事業所
（従業員・お知り合いの方の参加も可能です）
6,000円 ※表彰式は午後6時30分（予定）から

『アートホテル弘前シティ３階』で行います。
○キャディあり
・メンバー：12,180円 ・ビジター：15,080円
○キャディなし
・メンバー： 9,100円 ・ビジター：12,000円

お申込み方法

8月18日(金)までに下記申込書によりFAXまたは当所窓口にてお申し込みください。

なお、参加料は大会当日に受付でお支払いいただきます。また、プレー代等は各自ご精算願います。
※組み合わせ表（スタート時間を記載した表）は9月25日（月）頃にFAXにてご案内申し上げます。
（複数名でお申し込みの方には代表者の方にご案内いたします）

ご協賛のお願い
本大会を開催するにあたりまして参加者への副賞としてご協賛品を広く募集いたします。

ご協賛くださる場合、下記にご記入いただきますようよろしくお願い申し上げます。

2023年

9/30(土)
開催

参加定員
80名

※定員なり次第
締切

※土日を除く